
G
a

re
 R

o
u
tiè

re
 (
T
o
u
lo
n
)

<
>

 E
sp

a
ce

 3
0
0
0
 (
H
yè

re
s)

Je
ud

i 
&

 
=>

 2
5 

dé
c.

 2
02

5 
1e

r 
ja

nv
. 2

02
6



Pour toute information :

04 94 03 87 03

reseaumistral.com

Départ de 

Espace 3000  8:15  9:45 11:15 12:45 14:15 15:45 17:15 18:45 20:15

Gare (Hyères)  8:16  9:46 11:16 12:46 14:16 15:46 17:16 18:46 20:16

Hôtel de Ville (Hyères)  8:22  9:52 11:22 12:52 14:22 15:52 17:22 18:52 20:22

Maurric  8:34 10:05 11:35 13:05 14:35 16:05 17:35 19:05 20:33

La Gare (La Crau)  8:38 10:09 11:39 13:09 14:39 16:09 17:39 19:09 20:37

Gare Pauline  8:42 10:13 11:43 13:13 14:43 16:13 17:43 19:13 20:41

Garde Centre  8:52 10:23 11:53 13:23 14:53 16:23 17:53 19:23 20:49

Pt de Suve  8:59 10:30 12:00 13:31 15:01 16:31 18:01 19:31 20:55

Gare Routière (Toulon)  9:17 10:48 12:16 13:47 15:17 16:47 18:18 19:48 21:08

Départ de 

Gare Routière (Toulon)  8:00  9:30 11:00 12:30 14:00 15:30 17:00 18:30 20:00 21:30

Pt de Suve  8:19  9:49 11:23 12:52 14:22 15:54 17:24 18:52 20:19 21:49

Garde Centre  8:25  9:55 11:30 13:00 14:30 16:02 17:32 19:00 20:25 21:55

Gare Pauline  8:32 10:02 11:38 13:07 14:37 16:11 17:41 19:07 20:31 22:01

La Gare (La Crau)  8:35 10:05 11:41 13:10 14:40 16:14 17:44 19:10 20:34 22:04

Maurric  8:39 10:09 11:45 13:14 14:44 16:18 17:48 19:14 20:38 22:08

Maurels  8:49 10:19 11:57 13:25 14:55 16:29 17:59 19:24 20:47 22:17

Provence (Hyéres)  8:54 10:24 12:02 13:30 15:00 16:34 18:04 19:29 20:52 22:22

Gare (Hyères)  9:02 10:32 12:10 13:38 15:08 16:42 18:12 19:37 21:00 22:30

Espace 3000  9:03 10:33 12:11 13:39 15:09 16:43 18:13 19:38 21:01 22:31

29


	1: L 29
	2: Verso

